

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปงบประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

บ้านโนนไชยวานและชุมชนศาลปู่-ตา หมู่ ๓ ต.นาหว้า อ.นาหว้า จ.นครพนม

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสงคราม(น.นาหว้า)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๒๑,๘๐๐

บาท

(ไม่รวม vat)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานวาง ท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม. ชั้น ๘.๕ ความยาวประมาณ ๕๕๐ ม.

- งานวาง ท่อ PB ขนาด ๕๐ มม. SDR ๑๓.๕ ความยาวประมาณ ๒๕๒ ม.

- งานวาง ท่อปลอก GS ขนาด ๖"(ชุดวาง) ความยาวประมาณ ๙ ม.

และติดตั้งอุปกรณ์ท่อตามที่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๐ พ.ย. ๖๐

เป็นเงิน

๒๓๗,๓๒๖

บาท

(รวม Vat แล้ว)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน

๒

แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

'๖.๑ หัวหน้างานแผนงาน

ประธานกรรมการ

๓๓ ๕๕.๕

'๖.๒ นายจักรพันธ์ มฤคทัต

วิศวกร ๗

กรรมการ

'๖.๓ นายปิยะพงษ์ กงบุราณ

นายช่างโยธา ๕

กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านโนนไชยวานและชุมชนศาลปู่ตา หมู่ ๓ ต.นาหว้า อ.นาหว้า จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาศรีสงคราม (น.นาหว้า)

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๓๐/๐๒/๓๖

วันที่

๒๐-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๑๘๙,๑๒๒	๑.๓๑๐๑	๒๔๗,๗๖๘.๗๓	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๒๔๗,๗๖๘.๗๓	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				ผนวก ๒
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๔๗,๗๖๘.๗๓	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๒๒๑,๘๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน			

ประธานกรรมการ.....

พร นร.๕
(นายณรงค์ นร.๕)
๒๐ / พ.ย. / ๖๐

กรรมการ.....

(นายกรพันธ์ มุททิก)
๒๐ / พ.ย. / ๖๐

กรรมการ.....

(พงษ์ไพฑูริย์ กองกุล)
๒๐ / พ.ย. / ๖๐



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.4)

(แบบ ปร.4)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านโนนไชยวานและชุมชนศาลปู่ตา หมู่ 3 ต.นาหว้า อ.นาหว้า จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาศรีสงคราม (น.นาหว้า)

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

30/02/36

วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	550	134	73,700	49	26,950	100,650
2	ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	252	187	47,124	21	5,292	52,416
3	ท่อปลอก GS ขนาด 6"(ชุดวาง) (BS-M)	ม.	9	646	5,814	90	810	6,624
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
5	หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.	หีบ	1	1,500	1,500	-	-	1,500
6	ท่อนสั้นหน้าจานและปลายปากกระฆัง ขนาด 100 มม.	อัน	6	820	4,920	260	1,560	6,480
7	สามทาง 100x100x100 มม.จานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
8	หน้าจานตบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
9	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	2	95	190	-	-	190
10	สกรู & แป้นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	6	230	1,380	-	-	1,380
11	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(/500 ม.)	ม.	550	-	-	900/500	1,800	1,800
12	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(/1,000 ม.)	ม.	550	-	-	150/1000	150	150
13	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
14	ประสานท่อเมนรอง PB 100x50 มม.(ติดตั้งประตุน้ำ)	จุด	1	4,404	4,404	220	220	4,624
15	ข้อต่อตรง PB 50 มม.	อัน	5	360	1,800	-	-	1,800
16	ฝาอุดท่อ PB 50 มม.	ชุด	1	174	174	-	-	174
17	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	2	520	1,040	-	-	1,040
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				147,631		37,922	185,553
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ศรีสงคราม (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.24	14,873	3,570			3,569
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							189,122

ประธานกรรมการ.....

(นายสม นร.)
๒๐, ๗๕, ๒๐

กรรมการ.....

(นายจักรพันธ์ มุกต.)
๒๐, ๗๕, ๒๐

กรรมการ.....

(พงษ์วิทย์ นพท.)
๒๐, ๗๕, ๒๐